

Stavební rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV17_04/03
Zakázka	Rekonstrukce výdeje ŠJ, 9. MŠ a KMŠ včetně vybavení
Klasifikace	Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Rekonstrukce výdeje jídel v 9. MŠ a KMŠ, Písek" ze dne: 03/2017 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: Pert Albrecht - PROJKA, Gregorova 2563, 397 01 - Písek
Fáze	Rozpočet je vázán na projektovou dokumentaci zpracovanou v úrovni pro stavební povolení. Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrné z projektové dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD.
Komentář	Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění staveniště oplocením. Dále neobsahuje zajištění provozu investora. Ve výkazu výměr nejsou zahrnuty náklady na případné vyklizení prostor před zahájením prací. Investor zajistí na vlastní náklady.

Verze

Popis	Veřejná zakázka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	ROBRO s.r.o., Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek
Dodavatel	

Uživatelé

Význam (funkce)	Roman Brouček DiS.
Zpracovatel	

Zakázka:

Rekonstrukce výdejen ŠJ, 9. MŠ a KMŠ včetně vybavení

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Výdej jídel 9.MŠ	311 915	65 502	377 417
001: Zemní práce	1 022	215	1 237
002: Základy	542	114	656
003: Svislé konstrukce	9 040	1 898	10 938
004: Vodorovné konstrukce	2 064	433	2 497
0061: Úpravy povrchů vnitřní	45 900	9 639	55 539
0063: Podlahy	1 431	301	1 732
009: Ostatní konstrukce a práce	10 921	2 293	13 214
0096: Bourací práce	36 311	7 625	43 937
099: Přesun hmot HSV	1 516	318	1 835
711: Izolace proti vodě	1 035	217	1 252
725: Zařizovací předměty	50	11	61
766: Konstrukce truhlářské	71 479	15 011	86 490
771: Podlahy z dlaždic a obklady	34 245	7 192	41 437
781: Obklady keramické	45 125	9 476	54 601
783: Nátěry	7 368	1 547	8 916
784: Malby	39 364	8 267	47 631
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500	945	5 445
SO_02: Výdej jídel KMŠ	280 184	58 839	339 022
003: Svislé konstrukce	8 691	1 825	10 517
0061: Úpravy povrchů vnitřní	54 630	11 472	66 102
0063: Podlahy	957	201	1 158
009: Ostatní konstrukce a práce	21 290	4 471	25 761
0096: Bourací práce	32 567	6 839	39 406
099: Přesun hmot HSV	1 229	258	1 487
725: Zařizovací předměty	50	11	61
766: Konstrukce truhlářské	48 956	10 281	59 237
771: Podlahy z dlaždic a obklady	21 548	4 525	26 073
781: Obklady keramické	50 477	10 600	61 077
783: Nátěry	4 868	1 022	5 890
784: Malby	34 404	7 225	41 629
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	516	108	624

SO_03: TZB	1 240 500	260 505	1 501 004
720: Zdravotní technika	127 194	26 711	153 904
730: Ústřední vytápění	30 113	6 324	36 437
741: Elektromontáže	166 080	34 877	200 957
791: Zařízení velkokuchyní	912 928	191 715	1 104 643
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 185	879	5 064
Celkem (bez DPH)	1 832 598		
DPH	384 846		
DPH 21 % ze základny: 1 832 598	384 846		
Celkem (včetně DPH)	2 217 443		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
SO_01: Výdej jídel 9.MŠ						311 915		65 502
001: Zemní práce						1 022		215
1.	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	0,64	600,00	384	21	81
Hloubení výkopu pro novou kanalizaci v 1.PP; 0,4*4*0,4				0,64				
2.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,64	173,00	111	21	23
Výkaz výměr viz. kód položky 132212102; 0,640				0,64				
3.	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,28	153,00	196	21	41
Předpokládaný přesun výkopku na vzdálenost 30 m				-				
Výkaz výměr viz. kód položky 132212102; 0,640*2				1,28				
4.	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,64	132,50	85	21	18
Výkaz výměr viz. kód položky 132212102; 0,640				0,64				
5.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,64	191,50	123	21	26
Výkaz výměr viz. kód položky 132212102; 0,640				0,64				
6.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,024	121,20	124	21	26
Přepočet objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6 t				-				
Výkaz výměr viz. kód položky 132212102; 0,640*1,6				1,024				
002: Základy						542		114
7.	212572111	Lože pro travivody ze šterkopísku tříděného	m3	0,64	847,00	542	21	114
Výkaz výměr viz. kód položky 132212102; 0,640				0,64				
003: Svislé konstrukce						9 040		1 898
8.	340238233	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	8,912	650,00	5 793	21	1 216
Dozdívky nově osazených dveří pozice č. 3				-				
2.NP - 3.NP; ((1,2*3,17)-(0,8*1,97))*2*2				8,912				
9.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	14,4	100,00	1 440	21	302
Ukotvení nových vyzdívek				-				
Dozdívky nově osazených dveří pozice č. 3; (0,3*4*2)*2*2				9,6				
Vyzdění nové příčky tl. 100mm z tvárnic PÓROBETON na zdici maltu tenkostěnnou výšky 3170 mm - 2x za novým umyvadlem (9.MŠ); (0,3*4*2)*2				4,8				
10.	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,755	380,00	1 807	21	379
Viz. popis technická zpráva				-				
Vyzdění nové příčky tl. 100mm z tvárnic PÓROBETON na zdici maltu tenkostěnnou výšky 3170 mm - 2x za novým umyvadlem (9.MŠ)				-				
(0,75*3,17)*2				4,755				
004: Vodorovné konstrukce						2 064		433
11.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	3,0	688,00	2 064	21	433

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Zabetonování otvorů ve stropěch po zrušených rozvodech ZI za přízdivkou u oken v 9.MŠ; 3		3,0				
		0061: Úpravy povrchů vnitřní				45 900		9 639
12.	320Uh2072-11	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 800×1970×110 mm, H110	ks	4,0	690,00	2 760	21	580
		Výkaz výměr viz. kód položky 642944121; 4		4,0				
13.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	31,5	121,00	3 812	21	800
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 31,5		31,5				
14.	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	31,5	65,30	2 057	21	432
		Stropy		-				
		Plocha viz. PD S3 - legenda místností 2-3.NP; 15,75*2		31,5				
		=		31,5				
15.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	46,729	168,50	7 874	21	1 654
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vnitřní omítky nových příček tenkovrstvé YTONG štukové po předchozím přestěrkování a vložením PVS síťoviny (perlínka) v celém povrchu příček		-				
		Dozdívky nově osazených dveří pozice č. 3 + přesahy r.š. 300 mm na okolní konstrukce		-				
		2.NP - 3.NP; ((1,8*3,47)*2-(0,8*1,97)*2)*2*2		37,36				
		Vyzdění nové příčky tl. 100mm z tvárnic PÓROBETON na zdíci maltu tenkostěnnou výšky 3170 mm - 2x za novým umyvadlem (9.MŠ)		-				
		přesahy r.š. 300 mm na okolní konstrukce; (1,35*3,47)*2		9,369				
16.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	78,303	95,70	7 494	21	1 574
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Oškrábání maleb stěn nad úroveň obkladů a stropů		-				
		Stěny		-				
		2.NP a 3.NP; ((6,3+0,4+3,8+1,89)*2*2,98)*2		147,689				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; -(0,8*1,97*5+0,6*1,97*2+1,2*1,97)*2		- 25,216				
		=		122,473				
		- Odpočet plochy keramických obkladů		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -44,17		- 44,17				
		=		- 44,17				
17.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	41,76	189,00	7 893	21	1 657
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 41,76		41,76				
18.	612325212	Vápenocementová hladká omítky malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,0	220,00	660	21	139
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Zabetonování otvorů ve stropěch po zrušených rozvodech ZI za přízdivkou u oken v 9.MŠ; 3		3,0				
19.	612325223	Vápenocementová štuková omítky malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	6,0	345,00	2 070	21	435

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Oprava omítek okolo pozice č. 3 ze strany pracovna - jídelna; 2*2		4,0				
		Oprava omítek okolo pozice č. 4 - oboustranně; 2		2,0				
20.	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	122,473	65,30	7 997	21	1 679
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů		-				
				-				
		Stěny		-				
		2.NP a 3.NP; ((6,3+0,4+3,8+1,89)*2*2,98)*2		147,689				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; -(0,8*1,97*5+0,6*1,97*2+1,2*1,97)*2		- 25,216				
		=		122,473				
21.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,0	821,00	3 284	21	690
		Viz. PD S7 - Výpis prvků PSV		-				
		Pozice č. 3; 2*2		4,0				
0063: Podlahy						1 431		301
22.	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,45	3 180,00	1 431	21	301
		Doplnění podlahové mazaniny v prostoru vybourané obezdívky stoupačky č.m.: 202; 1,05*0,25*0,08		0,021				
		Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 0,189		0,189				
		Doplnění podlahy po provedení kanalizace 1.PP - vrchní beton + podkladní beton tl. 150 mm; 4*0,4*0,15		0,24				
009: Ostatní konstrukce a práce						10 921		2 293
23.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	233,02	40,00	9 321	21	1 957
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba křihová všech výdejen - Podlahové plochy		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 31,5		31,5				
		=		31,5				
		Výmalba křihová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Podlahové plochy; 37,88*4		151,52				
		=		151,52				
		Přístupové komunikační plochy na místo stavby - cca 50 m2; 50		50,0				
		=		50,0				
24.	SUB002	Provedení úpravy prahové části nově osazených dveřních otvorů	kus	4,0	400,00	1 600	21	336
0096: Bourací práce						36 311		7 625
25.	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	1,6	30,00	48	21	10
		Bourání podlahy pro kanalizaci 1.PP; 0,4*4		1,6				
26.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	9,0	30,00	270	21	57
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vyvěšení dveřních křidel (celkem 18 ks); 9		9,0				
27.	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	4,0	281,50	1 126	21	236
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Odstranění a likvidace stávajícího zařízení výdejen (4 x kuchyňská linka dřevěná se závěsnými skřínkami dl. 1600mm) v 9.MŠ; 4		4,0				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
28.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m Viz. popis technická zpráva Oškrabání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů Stěny 2.NP a 3.NP; $((6,3+0,4+3,8+1,89)*2*2,98)*2$ - Odpočet výplní otvorů Dveře; $-(0,8*1,97*5+0,6*1,97*2+1,2*1,97)*2$ = Stropy Plocha viz. PD S3 - legenda místností 2-3.NP; $15,75*2$ = - Odpočet plochy keramických obkladů Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -41,76 =	m2	112,213	23,20	2 603	21	547
				-				
				-				
				-				
				147,689				
				-				
				- 25,216				
				122,473				
				-				
				-				
				31,5				
				31,5				
				-				
				-				
				- 41,76				
				- 41,76				
29.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm Viz. popis technická zpráva Zvětšení otvorů v příčce tl. 100mm pro nové dveře 800x1970mm - 4x (9.MŠ) $((1,2*2,1)-(0,6*0,75))*4$ = Jednostranné rozebrání obezdění stoupaček tl. 100mm ve výdejnách 9.MŠ při meziokenním pilíři v 1 a 2.NP. $(0,15*2+1,05)*2,98*2$ =	m2	16,326	87,70	1 432	21	301
				-				
				-				
				8,28				
				8,28				
				-				
				8,046				
				8,046				
30.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Viz. popis technická zpráva Odstranění případných lokálních nesourodých betonových podkladů po vybourání dlažby Odstranění cca 10% z celkové plochy - viz. PD S3 legenda místností 2-3.NP; $(15,75*0,06*2)/100*10$ = Bourání podlahy pro kanalizaci 1.PP - vrchní beton + podkladní beton tl. 150 mm; $4*0,4*0,15$	m3	0,429	2 154,99	924	21	194
				-				
				-				
				0,189				
				0,189				
				0,24				
31.	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm Viz. popis technická zpráva Broušení stávajícího betonového podkladu - úběr do 3 mm po vybourání dlažby (výměra viz odstranění dlažeb) Výkaz výměr viz. kód položky 965081213; 31,5	m2	31,5	150,00	4 725	21	992
				-				
				-				
				31,5				
32.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 0,429	m3	0,429	1 140,01	489	21	103
				0,429				
33.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Viz. popis technická zpráva Odstranění keramických dlažeb 100x100 mm ve všech 4. výdejnách Plocha viz. PD S3 - legenda místností 2-3.NP; $15,75*2$ = Bourání podlahy pro kanalizaci 1.PP; $4*0,4$ =	m2	33,1	52,80	1 748	21	367
				-				
				-				
				31,5				
				31,5				
				1,6				
				1,6				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
34.	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,8	194,50	350	21	74
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vybourání dřevěných podávacích 4 ks oken 600x750mm (9.MŠ);		1,8				
		(0,6*0,75)*4						
35.	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	41,76	61,40	2 564	21	538
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Odstranění podkladních omítek po vybouraných obkladech (plocha dle obkladů)		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 41,76		41,76				
36.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	41,76	148,00	6 180	21	1 298
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Odstranění stávajících obkladů výšky 1,50 m ve všech 4. výdejních		-				
		2.NP a 3.NP; ((0,3+3,08+3,8+2,55+0,75+0,65+1,54+1,25)*1,5)*2		41,76				
37.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,03	225,00	2 257	21	474
38.	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	10,03	450,00	4 514	21	948
39.	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,056	350,00	3 170	21	666
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 10,016		10,016				
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,96		- 0,96				
40.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,96	350,00	336	21	71
		Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,006		0,006				
		Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,216		0,216				
		Výkaz výměr viz. kód položky 766812830; 0,664		0,664				
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062244; 0,074		0,074				
41.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,016	310,51	3 110	21	653
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 10,016		10,016				
42.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	20,032	23,21	465	21	98
		Předpokládaná vzdálenost dojezdu pro likvidaci suti a vybouraných hmot je 3 km - Rekultivace Písek		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 10,016*2		20,032				
099: Přesun hmot HSV						1 516		318
43.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,946	255,00	1 516	21	318
711: Izolace proti vodě						1 035		217
44.	416Vv1050-02	Lak penetrační asfaltový Penetral ALP - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2	kg	0,48	60,00	29	21	6
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + spotřeba; 1,6*0,3		0,48				
45.	479Ln2012-03	Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás GLASTEK 40 - SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	1,84	200,00	368	21	77
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 10%; 1,6*1,15		1,84				
46.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	1,6	12,50	20	21	4

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Bourání podlahy pro kanalizaci 1.PP - opětovná hydroizolace podlahových konstrukcí; 0,4*4		1,6				
47.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,6	85,40	137	21	29
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 1,6		1,6				
48.	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	150,00	482	21	101
725: Zařizovací předměty						50		11
49.	72553083X	Demontáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,0	50,00	50	21	11
766: Konstrukce truhlářské						71 479		15 011
50.	61162850.1	Dveře vnitřní atypické, dekor: buk falcované, 1křídlové 80x197 cm s výdejním oknem, vč. kování - Bližší specifikace viz. PD S7: Výpis prvků PSV	kus	5,0	13 000,00	65 000	21	13 650
		Výkaz výměr viz. kód položky 766660001; 5		5,0				
51.	76664391X	Opětovné zavěšení stávajících dveřních křidel, vč. seřízení a promazání - případná oprava poškození stavbou	kus	6,0	500,00	3 000	21	630
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vnitřní dveře dřevěné - vysazení + osazení stávajících po provedené rekonstrukci + seřízení, promazání, případná oprava poškození stavbou		-				
		6		6,0				
52.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,0	464,00	2 320	21	487
		Pozice č. 3; 4		4,0				
		Pozice č. 4; 1		1,0				
53.	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	5,0	25,60	128	21	27
		Výkaz výměr viz. kód položky 766660001; 5		5,0				
54.	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	955,00	1 031	21	217
771: Podlahy z dlaždic a obklady						34 245		7 192
55.	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	37,468	350,00	13 114	21	2 754
		Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 33,1*1,1		36,41				
		Výkaz výměr viz. kód položky 771473113 + prořez 10%; 9,62*0,1*1,1		1,058				
56.	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,62	70,00	673	21	141
		V místě olejového nátěru č.m.: 202 v 2.NP a 3.NP do v. 1500 mm; (2,82+3,1+1,89+0,6)*2		16,82				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; -(0,8*3+0,6*2)*2		- 7,2				
57.	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	33,1	350,00	11 585	21	2 433
		Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 33,1		33,1				
58.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	33,1	28,00	927	21	195
		Penetrace pod keramickou dlažbu		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 776121321; 31,5		31,5				
		Doplnění podlahy po provedení kanalizace 1.PP; 4*0,4		1,6				
59.	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	31,5	165,00	5 198	21	1 091

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 776121321; 31,5		31,5				
60.	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	31,5	20,00	630	21	132
		Penetrace podkladu pod samonivelační stěrku		-				
		Plocha viz. PD S3 - legenda místností 2-3.NP; 15,75*2		31,5				
61.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	322,00	2 119	21	445
		781: Obklady keramické				45 125		9 476
62.	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	49,379	350,00	17 283	21	3 629
		Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 10%; 44,17*1,1		48,587				
		Výkaz výměr viz. kód položky 781643230 + prořez 10%; 3,6*0,2*1,1		0,792				
63.	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	44,17	380,00	16 785	21	3 525
		Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 44,17		44,17				
64.	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	41,09	99,00	4 068	21	854
		Svislé rohy a hrany č.m.: 202 - 2.NP a 3.NP; 1,75*7		12,25				
		Vodorovné rohy a hrany - podlaha / stěna č.m.: 202 - 2.NP a 3.NP; (0,3+3,48+3,8+2,7+0,75+0,4+1,54+1,25+(0,9*2))*2-(0,8*2)*2		28,84				
65.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	44,17	26,44	1 168	21	245
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Keramický obklad výšky 1750 mm včetně podkladní cementové omítky ve výdejních		-				
		2.NP a 3.NP - č.m.: 202; (0,3+3,48+3,8+2,7+0,75+0,4+1,54+1,25)*1,75*2		49,77				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře pozice č. 3; -(0,8*1,75)*2*2		- 5,6				
		=		44,17				
66.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	40,69	34,92	1 421	21	298
		Svislé kouty č.m.: 202 - 2.NP a 3.NP; 1,75*7		12,25				
		Vodorovné kouty - podlaha / stěna č.m.: 202 - 2.NP a 3.NP; (0,3+3,48+3,8+2,7+0,75+0,4+1,54+1,25)*2		28,44				
67.	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	10,0	32,30	323	21	68
		Baterie a ventily; 5*2		10,0				
68.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	46,0	38,80	1 785	21	375
		Kanalizační odpady; 3*2		6,0				
		Zásuvky a vypínače; 20*2		40,0				
69.	781643230	Montáž obkladů parapetů z okapnic 200x200 mm lepených standardním lepidlem	m	3,6	228,00	821	21	172
		Okenní parapety č.m.: 202 - 2.NP a 3.NP; 0,9*2*2		3,6				
70.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	437,00	1 473	21	309
		783: Natěry				7 368		1 547
71.	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	32,477	42,60	1 384	21	291
		Výkaz výměr viz. kód položky 783317101; 32,477		32,477				
72.	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	32,477	23,48	763	21	160
		Výkaz výměr viz. kód položky 783317101; 32,477		32,477				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
73.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,477	160,80	5 222	21	1 097
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Nový syntetický nátěr vnitřní klece výtahu (vč. podlahy)		-				
		1150x1150x2000mm						
		(1,15*1,15*2)+(1,15*2*3)		9,545				
		Nový syntetický nátěr dvoukřídlových dveří výtahu 1200x2000mm		-				
		(1,2*2)*3		7,2				
		=		16,745				
		Nátěr syntetický stávajících i nových ocelových zárubní dveřních		-				
		(1,97*2+0,8)*0,3*6		8,532				
		=		8,532				
		Nátěr syntetický 2 ks stáv. ocelových mříží rozm. 1200x3000mm		-				
		Rozvinutá ploch profilů cca 1/2 celkové pohledové plochy mříže;		7,2				
		(1,2*3*2)/2*2						
		=		7,2				
		784: Malby				39 364		8 267
74.	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	536,289	2,50	1 341	21	282
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 536,289		536,289				
75.	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,926	10,00	2 379	21	500
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba klišová všech		-				
		výdejen - Podlahové plochy + 30% za překrytí nábytku						
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 31,5+(31,5/100*30)		40,95				
		=		40,95				
		Výmalba klišová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Podlahové plochy + 30% za překrytí nábytku;		196,976				
		(37,88*4)+(37,88*4)/100*30						
		=		196,976				
76.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	536,289	18,00	9 653	21	2 027
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba klišová všech		-				
		výdejen.						
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 31,5		31,5				
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 78,303		78,303				
		=		109,803				
		Výmalba klišová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Malba stropu; 37,88*4		151,52				
		Malba stěn; (7,44+6,2)*2*3,17*4		345,91				
		Ostění výplní otvorů; (2,1*2+4,8)*0,2*4		7,2				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; -(0,8*1,97*3+0,6*1,97+1,8*1,97)*4		- 37,824				
		Okna; -(4,8*2,1)*4		- 40,32				
		=		426,486				
77.	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	426,486	23,00	9 809	21	2 060

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Výmalba klihová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Malba stropu; 37,88*4		151,52				
		Malba stěn; (7,44+6,2)*2*3,17*4		345,91				
		Ostění výplní otvorů; (2,1*2+4,8)*0,2*4		7,2				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; -(0,8*1,97*3+0,6*1,97+1,8*1,97)*4		- 37,824				
		Okna; -(4,8*2,1)*4		- 40,32				
		=		426,486				
78.	784211063	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	426,486	10,40	4 435	21	931
		Výkaz výměr viz. kód položky 784211011; 426,486		426,486				
79.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,803	47,30	5 194	21	1 091
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba klihová všech výdejen.		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 31,5		31,5				
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 78,303		78,303				
		=		109,803				
80.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	109,803	20,80	2 284	21	480
		Výkaz výměr viz. kód položky 784211111; 109,803		109,803				
81.	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m	m2	17,076	250,00	4 269	21	896
		Provedení olejového nátěru č.m.: 202 v 2.NP a 3.NP do v. 1775 mm; (2,82+3,1+1,89+0,6)*1,775*2		29,856				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; -(0,8*1,775*3+0,6*1,775*2)*2		- 12,78				
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 500		945
82.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	3 000,00	4 500	21	945

SO_02: Výdej jídel KMŠ

280 184

58 839

003: Svislé konstrukce

8 691

1 825

83.	317141211	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	2,0	270,00	540	21	113
		Překlad dveří		-				
		pozice č. 2; 1		1,0				
		Pozice č. 3; 1		1,0				
84.	340238233	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	1,08	799,00	863	21	181
		1.NP - okno z č.m.: 102 do kanceláře; 1,2*0,9		1,08				
85.	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	10,042	558,00	5 603	21	1 177
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Nová dělicí příčka mezi umyvadly tl. 125mm z PÓROBETONU výšky 2920mm - 1x		-				
		v 1.NP (KMŠ)						
		(2,08+2,371)*2,92		12,997				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře pozice č. 2; -(0,7*1,97)		- 1,379				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Dveře pozice č. 3; -(0,8*1,97) =		- 1,576 10,042				
86.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Viz. popis technická zpráva Nová dělicí příčka mezi umyvadly tl. 125mm z PÓROBETONU výšky 2920mm - 1x v 1.NP (KMŠ); (0,3*4)*3	m	3,6	100,00	360	21	76
				-				
87.	346272111	Přízdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 Viz. popis technická zpráva Obezdnění a přeštukování nové stoupačky kanalizace ve skladu a kanceláři (KMŠ) r.š.: 550 mm; (0,55*3,17)*2	m2	3,487	380,00	1 325	21	278
				-				
				-				
				3,487				
0061: Úpravy povrchů vnitřní						54 630		11 472
88.	320Uh2072-10	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 700×1970×110 mm, H110 Viz. PD S7 - Výpis prvků PSV Pozice č. 2; 1	ks	1,0	690,00	690	21	145
				-				
				1,0				
89.	320Uh2072-11	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 800×1970×110 mm, H110 Viz. PD S7 - Výpis prvků PSV Pozice č. 3; 2	ks	2,0	690,00	1 380	21	290
				-				
				2,0				
90.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 48,85	m2	48,85	121,00	5 911	21	1 241
				48,85				
91.	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% Stropy Plocha viz. PD S4 - legenda místností 2-3.NP; 10,15 PD S4 - Izolace a předsín; 6,3 PD S4 - Kancelář; 9,4 PD S4 - Sklad; 2,9 Plocha viz. PD S5 - legenda místností 2-3.NP; 10,7 PD S5 - Kancelář; 9,4 = Přetažení na okolní konstrukce r.š. 300 mm; (2,68+3,171)*2,92*2 - Odpočet výplní otvorů Dveře pozice č. 2; -(0,7*1,97)*2	m2	48,85	65,30	3 190	21	670
				-				
				10,15				
				6,3				
				9,4				
				2,9				
				10,7				
				9,4				
				48,85				
92.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Viz. popis technická zpráva Vnitřní omítky nových příček tenkovrstvé YTONG štukové po předchozím přestěrkování a vložení PVS síťoviny (perlínka) v celém povrchu příček 1.NP - okno z č.m.: 102 do kanceláře + přetažení na okolní konstrukce r.š. 300 mm; 1,8*1,5*2 = Nová dělicí příčka mezi umyvadly tl. 125mm z PÓROBETONU výšky 2920mm - 1x v 1.NP (KMŠ) přetažení na okolní konstrukce r.š. 300 mm; (2,68+3,171)*2,92*2 - Odpočet výplní otvorů Dveře pozice č. 2; -(0,7*1,97)*2	m2	40,951	168,50	6 900	21	1 449
				-				
				-				
				5,4				
				5,4				
				-				
				34,17				
				-				
				- 2,758				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Dveře pozice č. 3; -(0,8*1,97)*2		- 3,152				
		=		28,26				
		Obezpečení a přeštukování nové stoupačky kanalizace ve skladu a kanceláři (KMŠ)		-				
		r.š.: 550 mm + přetažení na okolní konstrukce r.š. 300 mm; ; (1,15*3,17)*2		7,291				
		=		7,291				
93.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	149,433	95,70	14 301	21	3 003
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů		-				
				-				
		Stěny		-				
		1.NP - č.m.: 102; (3,1+5,6+0,395)*2*2,96		53,842				
		1.NP - Izolace a předsíň; (1,75+3,65)*2*2,96		31,968				
		1.NP - Kancelář; (3,825+1,705)*2*2,96		32,738				
		1.NP - Sklad; (1,724+1,705)*2*2,96		20,3				
		2.NP - č.m.: 202; (3,09+5,6+0,4)*2*2,96		53,813				
		2.NP - Kancelář; (5,6+1,705+0,2)*2*2,96		44,43				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		1.NP - Dveře; -(0,8*1,97*4+0,7*1,97)		- 7,683				
		1.NP - bourané plochy; -(2,08+2,321)*2,96		- 13,027				
		1.NP - Okna; -(0,9*2,1*3+1,2*0,9)		- 6,75				
		2.NP - Dveře; -(0,8*1,97*3+0,7*1,97)		- 6,107				
		2.NP - Okna; -(0,9*2,1*2)		- 3,78				
		=		199,743				
				-				
		- Odpočet plochy keramických obkladů		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -50,31		- 50,31				
		=		- 50,31				
94.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,9	189,00	6 407	21	1 345
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 33,9		33,9				
95.	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,0	345,00	345	21	72
		Oprava omítek okolo pozice č. 3 - 2.NP ze strany pracovna - jídelna; 1		1,0				
96.	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	199,743	65,30	13 043	21	2 739
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů		-				
				-				
		Stěny		-				
		1.NP - č.m.: 102; (3,1+5,6+0,395)*2*2,96		53,842				
		1.NP - Izolace a předsíň; (1,75+3,65)*2*2,96		31,968				
		1.NP - Kancelář; (3,825+1,705)*2*2,96		32,738				
		1.NP - Sklad; (1,724+1,705)*2*2,96		20,3				
		2.NP - č.m.: 202; (3,09+5,6+0,4)*2*2,96		53,813				
		2.NP - Kancelář; (5,6+1,705+0,2)*2*2,96		44,43				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		1.NP - Dveře; -(0,8*1,97*4+0,7*1,97)		- 7,683				
		1.NP - bourané plochy; -(2,08+2,321)*2,96		- 13,027				
		1.NP - Okna; -(0,9*2,1*3+1,2*0,9)		- 6,75				
		2.NP - Dveře; -(0,8*1,97*3+0,7*1,97)		- 6,107				
		2.NP - Okna; -(0,9*2,1*2)		- 3,78				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
				=	199,743			
97.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 Viz. PD S7 - Výpis prvků PSV Pozice č. 2; 1 Pozice č. 3; 2	kus	3,0	821,00	2 463	21	517
				-				
				1,0				
				2,0				
0063: Podlahy						957		201
98.	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm Doplnění podlahové mazaniny v místě bouraných příček; (2,08+2,175)*0,15*0,08 Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 0,250	m3	0,301	3 180,00	957	21	201
				0,051				
				0,25				
009: Ostatní konstrukce a práce						21 290		4 471
99.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Viz. popis technická zpráva V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba klihová všech výdejen. Výkaz výměr viz. kód položky 611325411 - Podlahové plochy; 48,85 = Výmalba klihová stěn v učebnách sousedících s výdejnou Podlahové plochy; 59,20*2 = Přístupové komunikační plochy na místo stavby - cca 50 m2; 50 = 50,0	m2	217,25	40,00	8 690	21	1 825
				-				
				-				
				48,85				
				48,85				
				-				
				118,4				
				118,4				
				50,0				
				50,0				
100.	SUB002	Provedení úpravy prahové části nově osazených dveřních otvorů	kus	3,0	400,00	1 200	21	252
101.	SUB003	Doplnění PVC podlahových krytin v místě bouraných příček, r.š. 150 mm Doplnění v prostoru izolace a předsíně - zrušení dělicí příčky; 1,75	m	1,75	800,00	1 400	21	294
				1,75				
102.	SUB004	Úprava podlahových krytin z PVC, vč. soklu vzhledem k úpravě dispozice č.m.: 102 v 1.NP	kpl	1,0	10 000,00	10 000	21	2 100
0096: Bourací práce						32 567		6 839
103.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Viz. popis technická zpráva Vyvěšení dveřních křidel (celkem 18 ks); 9	kus	9,0	30,00	270	21	57
				-				
				9,0				
104.	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m Viz. popis technická zpráva Odstranění a likvidace stávajícího zařízení výdejen (2 x kuchyňská linka plechová se závěsnými skříňkami dl. 1500mm) v KMŠ; 2	kus	2,0	281,50	563	21	118
				-				
				2,0				
105.	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m Viz. popis technická zpráva Oškrábání maleb stěn nad úroveň obkladů a stropů Stěny 1.NP - č.m.: 102; (3,1+5,6+0,395)*2*2,96 1.NP - Izolace a předsíň; (1,75+3,65)*2*2,96 1.NP - Kancelář; (3,825+1,705)*2*2,96	m2	214,693	23,20	4 981	21	1 046
				-				
				-				
				-				
				-				
				53,842				
				31,968				
				32,738				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		1.NP - Sklad; (1,724+1,705)*2*2,96		20,3				
		2.NP - č.m.: 202; (3,09+5,6+0,4)*2*2,96		53,813				
		2.NP - Kancelář; (5,6+1,705+0,2)*2*2,96		44,43				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		1.NP - Dveře; -(0,8*1,97*4+0,7*1,97)		- 7,683				
		1.NP - bourané plochy; -(2,08+2,321)*2,96		- 13,027				
		1.NP - Okna; -(0,9*2,1*3+1,2*0,9)		- 6,75				
		2.NP - Dveře; -(0,8*1,97*3+0,7*1,97)		- 6,107				
		2.NP - Okna; -(0,9*2,1*2)		- 3,78				
		=		199,743				
				-				
		Stropy		-				
		Plocha viz. PD S4 - legenda místností 2-3.NP; 10,15		10,15				
		PD S4 - Izolace a předsín; 6,3		6,3				
		PD S4 - Kancelář; 9,4		9,4				
		PD S4 - Sklad; 2,9		2,9				
		Plocha viz. PD S5 - legenda místností 2-3.NP; 10,7		10,7				
		PD S5 - Kancelář; 9,4		9,4				
		=		48,85				
				-				
		- Odpočet plochy keramických obkladů		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -33,9		- 33,9				
		=		- 33,9				
106.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,157	87,70	540	21	113
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vybourání příčky mezi výdejnou a předsíní izolace v 1.NP (KMŠ)		-				
		Viz. PD S4 - příčka mezi č.m. 102, předsíní a izolaci; 2,08*2,96		6,157				
107.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,304	106,50	1 097	21	230
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vybourání příčky mezi výdejnou a předsíní izolace v 1.NP (KMŠ)		-				
		Viz. PD S4 - příčka mezi předsíní a izolaci; (2,175*2,96)- (0,8*1,97)		4,862				
		Viz. PD S4 - příčka mezi č.m.: 102, předsíní a pracovní - jídelnou; (2,371*2,96)-(0,8*1,97)		5,442				
108.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,25	2 154,99	539	21	113
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Odstranění případných lokálních nesourodých betonových podkladů po vybourání dlažby		-				
		Odstranění cca 10% z celkové plochy - viz. PD S4 legenda místností 2-3.NP; (10,15*0,06*2)/100*10		0,122				
		Odstranění cca 10% z celkové plochy - viz. PD S5 legenda místností 2-3.NP; (10,7*0,06*2)/100*10		0,128				
109.	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	20,85	150,00	3 128	21	657
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Broušení stávajícího betonového podkladu - úběr do 3 mm po vybourání dlažby (výměra viz odstranění dlažeb)		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 965081213; 20,85		20,85				
110.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,25	1 140,01	285	21	60
		Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 0,25		0,25				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
111.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Viz. popis technická zpráva Odstranění keramických dlažeb 100x100 mm ve všech 4. výdejních Plocha viz. PD S4 - legenda místností 2-3.NP; 10,15 Plocha viz. PD S5 - legenda místností 2-3.NP; 10,7	m2	20,85	52,30	1 090	21	229
				-				
				-				
				10,15				
				10,7				
112.	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC Viz. popis technická zpráva Zvětšení otvorů v příčce tl. 125mm pro nové dveřní otvory (KMŠ)	m2	0,63	100,50	63	21	13
				-				
				-				
				0,63				
113.	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 Viz. PD S4 - Okno z č.m.: 102 do kanceláře; 1,2*0,9	m2	1,08	194,50	210	21	44
				1,08				
114.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Viz. popis technická zpráva Vybourání 3 ks ocelových zárubní 700x1970 mm (KMŠ); (0,7*1,97)*3 Vybourání zárubní dveří mezi izolací a předsíní; 0,8*1,97	m2	5,713	276,50	1 580	21	332
				-				
				4,137				
				1,576				
115.	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % Viz. popis technická zpráva Odstranění podkladních omítek po vybouraných obkladech (plocha dle obkladů) Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 33,9	m2	33,9	61,40	2 081	21	437
				-				
				-				
				33,9				
116.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Viz. popis technická zpráva Odstranění stávajících obkladů výšky 1,50 m ve všech 4. výdejních Přesná specifikace plochy viz. PD S4; (5,5+1,9+2)*1,5 Přesná specifikace plochy viz. PD S5; (5,5+1,9+2)*1,5 = Odstranění keramických obkladů výšky 1,50m ve skladu a kanceláři (KMŠ) 1.NP - Sklad; 1,9*1,5 2.NP - Kancelář; 1,9*1,5 =	m2	33,9	80,00	2 712	21	570
				-				
				-				
				14,1				
				14,1				
				28,2				
				-				
				-				
				2,85				
				2,85				
				5,7				
117.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,724	225,00	2 188	21	459
118.	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,724	450,00	4 376	21	919
119.	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 9,709 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,956	t	8,753	350,00	3 064	21	643
				9,709				
				- 0,956				
120.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,216 Výkaz výměr viz. kód položky 766812820; 0,262 Výkaz výměr viz. kód položky 968062244; 0,044 Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,434	t	0,956	350,00	335	21	70
				0,216				
				0,262				
				0,044				
				0,434				
121.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,709	310,51	3 015	21	633

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 9,709		9,709				
122.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	19,418	23,21	451	21	95
		Předpokládaná vzdálenost dojezdu pro likvidaci sutí a vybouraných hmot je 3 km - Rekultivace Písek		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 9,709*2		19,418				
099: Přesun hmot HSV						1 229		258
123.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,819	255,00	1 229	21	258
725: Zařizovací předměty						50		11
124.	72553083X	Demontáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,0	50,00	50	21	11
766: Konstrukce truhlářské						48 956		10 281
125.	61162848	Dveře vnitřní plně, dekor: buk, falcované, 1křídlové 70x197 cm, vč. kování - Bližší specifikace viz. PD S7: Výpis prvků PSV	kus	4,0	4 000,00	16 000	21	3 360
		Pozice č. 1; 3		3,0				
		Pozice č. 2; 1		1,0				
126.	61162850.1	Dveře vnitřní atypické, dekor: buk falcované, 1křídlové 80x197 cm s výdejním oknem, vč. kování - Bližší specifikace viz. PD S7: Výpis prvků PSV	kus	2,0	13 000,00	26 000	21	5 460
		Pozice č. 3; 2		2,0				
127.	76664391X	Opětovné zavěšení stávajících dveřních křidel, vč. seřízení a promazání - případná oprava poškození stavbou	kus	7,0	500,00	3 500	21	735
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Vnitřní dveře dřevěné - vysazení + osazení stávajících po provedené rekonstrukci + seřízení, promazání, případná oprava poškození stavbou		-				
		7		7,0				
128.	766660001	Montáž dveřních křidel otvívavých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,0	464,00	2 784	21	585
		Pozice č. 1; 3		3,0				
		Pozice č. 2; 1		1,0				
		Pozice č. 3; 2		2,0				
129.	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	6,0	25,60	154	21	32
		Výkaz výměr viz. kód položky 766660001; 6		6,0				
130.	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	480,00	518	21	109
771: Podlahy z dlaždic a obklady						21 548		4 525
131.	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	23,394	350,00	8 188	21	1 719
		Výkaz výměr viz. kód položky 776121321 + prořez 10%; 20,85*1,1		22,935				
		Výkaz výměr viz. kód položky 771473113 + prořez 10%; 4,175*0,1*1,1		0,459				
132.	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	4,175	70,00	292	21	61
		Sokl mimo keramický obklad		-				
		1.NP - č.mj.: 102; (1,27+0,55+0,23+0,9)-0,8		2,15				
		2.NP - č.m.: 202; (1,875+0,05+0,9)-0,8		2,025				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
133.	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 776121321; 20,85	m2	20,85	350,00	7 298	21	1 532
134.	771591111	Podlahy penetrace podkladu Penetrace pod keramickou dlažbu Výkaz výměr viz. kód položky 776121321; 20,85	m2	20,85	28,00	584	21	123
135.	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrku tl 4 mm pevnosti 30 Mpa Výkaz výměr viz. kód položky 776121321; 20,85	m2	20,85	165,00	3 440	21	722
136.	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná Penetrace podkladu pod samonivelační stěrku Plocha viz. PD S4 - legenda místností 2-3.NP; 10,15 Plocha viz. PD S5 - legenda místností 2-3.NP; 10,7	m2	20,85	20,00	417	21	88
137.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	202,00	1 329	21	279
781: Obklady keramické						50 477		10 600
138.	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 10%; 50,31*1,1	m2	55,341	350,00	19 369	21	4 068
139.	781414111	Montáž obkládaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 50,31	m2	50,31	380,00	19 118	21	4 015
140.	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem Svislé rohy a hrany č.m.: Kancelář, 102 a 202 - 2.NP a 3.NP; 1,75*5*2 Vodorovné hrany a rohy - podlaha / stěna 1.NP - č.m.j.: 102; (0,395+5,675+3,1+2,2+1,7+0,165)-0,8 Vodorovné hrany a rohy - podlaha / stěna 2.NP - č.m.: 202; (0,42+5,675+3,08+2,09+2,12+1,7+0,4)-0,8 Kanceláře 1.NP a 2.NP; 1,9*2	m	48,42	99,00	4 794	21	1 007
141.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů Viz. popis technická zpráva Keramický obklad výšky 1750 mm včetně podkladní cementové omítky ve výdejních 1.NP - č.m.j.: 102; (0,395+5,675+3,1+2,2+1,7+0,165)*1,75 - Odpočet výplní otvorů Dveře pozice č. 3; -(0,8*1,75) = 2.NP - č.m.: 202; (0,42+5,675+3,08+2,09+2,12+1,7+0,4)*1,75 - Odpočet výplní otvorů Dveře pozice č. 3; -(0,8*1,75) = Kanceláře 1.NP a 2.NP; 1,9*1,5	m2	50,31	26,44	1 330	21	279
142.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem Svislé kouty č.m.: Kancelář, 102 a 202 - 2.NP a 3.NP; 1,75*8*2 Vodorovné kouty - podlaha / stěna 1.NP - č.m.j.: 102; (0,395+5,675+3,1+2,2+1,7+0,165) Vodorovné kouty - podlaha / stěna 2.NP - č.m.: 202; (0,42+5,675+3,08+2,09+2,12+1,7+0,4)	m	60,52	34,92	2 113	21	444

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Kanceláře 1.NP a 2.NP; 1,9*2		3,8				
143.	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	10,0	32,30	323	21	68
		Baterie a ventily; 5*2		10,0				
144.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	46,0	38,80	1 785	21	375
		Kanalizační odpady; 3*2		6,0				
		Zásuvky a vypínače; 20*2		40,0				
145.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	488,00	1 645	21	345
783: Nátěry						4 868		1 022
146.	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	21,455	42,60	914	21	192
		Výkaz výměr viz. kód položky 783317101; 21,455		21,455				
147.	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	21,455	23,48	504	21	106
		Výkaz výměr viz. kód položky 783317101; 21,455		21,455				
148.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,455	160,80	3 450	21	724
		Viz. popis technická zpráva		-				
		Nový syntetický nátěr vnitřní klece výtahu (vč. podlahy)		-				
		1150x1150x2000mm						
		(1,15*1,15*2)+(1,15*2*3)		9,545				
		Nový syntetický nátěr dvoukřídlových dveří výtahu 1200x2000mm		-				
		(1,2*2)*2		4,8				
		=		14,345				
		Nátěr syntetický stávajících i nových ocelových zárubní dveřních		-				
		(1,97*2+0,8)*0,3*5		7,11				
		=		7,11				
784: Malby						34 404		7 225
149.	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	470,308	2,50	1 176	21	247
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 470,308		470,308				
150.	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	217,425	10,00	2 174	21	457
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba křihová všech výdejen.		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411 - Podlahové plochy + 30% za překrytí nábytku; 48,85+(48,85/100*30)		63,505				
		=		63,505				
		Výmalba křihová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Podlahové plochy + 30% za překrytí nábytku;		153,92				
		(59,20*2)+(59,20*2)/100*30						
		=		153,92				
151.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	470,308	18,00	8 466	21	1 778
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba křihová všech výdejen.		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 48,85		48,85				
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 149,433		149,433				
		=		198,283				
		Výmalba křihová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Malba stropu; 59,20*2		118,4				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
		Malba stěn; $(9,72+6,275+0,9)*2*2,96*2$		200,037				
		Ostění výplní otvorů; $((2,1*2+4,8)*0,2+(2,1*2+2,4)*0,2*2)*2$		8,88				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; $-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,5*1,97)*2$		- 14,972				
		Okna; $-(4,8*2,1+2,4*2,1*2)*2$		- 40,32				
		=		272,025				
152.	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	272,025	23,00	6 257	21	1 314
		Výmalba klíhová stěn v učebnách sousedících s výdejnou		-				
		Malba stropu; $59,20*2$		118,4				
		Malba stěn; $(9,72+6,275+0,9)*2*2,96*2$		200,037				
		Ostění výplní otvorů; $((2,1*2+4,8)*0,2+(2,1*2+2,4)*0,2*2)*2$		8,88				
		- Odpočet výplní otvorů		-				
		Dveře; $-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,5*1,97)*2$		- 14,972				
		Okna; $-(4,8*2,1+2,4*2,1*2)*2$		- 40,32				
		=		272,025				
153.	784211063	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	272,025	10,40	2 829	21	594
		Výkaz výměr viz. kód položky 784211011; 272,025		272,025				
154.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,283	47,30	9 379	21	1 970
		Viz. popis technická zpráva		-				
		V rámci dokončovacích prací bude provedena výmalba klíhová všech výdejen.		-				
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 48,85		48,85				
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 149,433		149,433				
		=		198,283				
155.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	198,283	20,80	4 124	21	866
		Výkaz výměr viz. kód položky 784211111; 198,283		198,283				
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						516		108
156.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	344,00	516	21	108
SO_03: TZB						1 240 500		260 505
720: Zdravotní technika						127 194		26 711
157.	SUB641245	Dodávka a montáž zdravotních instalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	127 193,53	127 194	21	26 711
730: Ústřední vytápění						30 113		6 324
158.	SUB641246	Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	30 112,82	30 113	21	6 324
741: Elektromontáže						166 080		34 877
159.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	166 080,17	166 080	21	34 877
791: Zařízení velkokuchyní						912 928		191 715
160.	SUB001	Dodávka a montáž gastro zařízení - viz. samostatný výkaz výměr		1,0	912 928,00	912 928	21	191 715

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 185		879
161.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	2 790,00	4 185	21	879

Cena s DPH

377 417

1 237

465

134

237

103

148

150

656

656

10 938

7 009

1 742

2 186

2 497

2 497

Cena s DPH

55 539

3 340

4 612

2 489

9 527

9 067

9 550

799

2 505

Cena s DPH

9 677

3 974

1 732

1 732

13 214

11 278

1 936

43 937

58

327

1 362

Cena s DPH

3 150

1 732

1 119

5 717

592

2 115

Cena s DPH

424

3 103

7 478

2 731

5 462

3 835

407

3 763

563

1 835

1 835

1 252

35

445

24

Cena s DPH

165

583

61

61

86 490

78 650

3 630

2 807

155

1 248

41 437

15 868

815

14 018

1 121

6 289

Cena s DPH

762

2 564

54 601

20 912

20 309

4 922

1 413

1 719

391

2 160

993

1 782

8 916

1 674

923

Cena s DPH

6 319

47 631

1 622

2 879

11 680

11 869

Cena s DPH

5 367

6 284

2 764

5 165

5 445

5 445

339 022

10 517

653

1 044

6 780

Cena s DPH

436

1 603

66 102

835

1 670

7 152

3 860

8 349

Cena s DPH

17 304

7 753

417

15 782

Cena s DPH

2 980

1 158

1 158

25 761

10 515

1 452

1 694

12 100

39 406

327

681

6 027

Cena s DPH

653

1 328

652

3 784

345

Cena s DPH

1 319

77

254

1 911

2 519

3 282

2 647

5 295

3 707

405

3 648

Cena s DPH

545

1 487

1 487

61

61

59 237

19 360

31 460

4 235

3 369

186

627

26 073

9 907

354

Cena s DPH

8 830

706

4 163

505

1 608

61 077

23 437

23 133

5 800

1 610

2 557

Cena s DPH

391

2 160

1 990

5 890

1 106

610

4 174

41 629

1 423

2 631

10 243

Cena s DPH

7 570

3 423

11 348

4 990

624

624

1 501 004

153 904

153 904

36 437

36 437

200 957

200 957

1 104 643

1 104 643

Cena s DPH

5 064

5 064

Stavební rozpočet

Název stavby:		REKONSTRUKCE VÝDEJEN JÍDEL V 9. MŠ a KMŠ				Doba výstavby:		Objednatel:		Základní škola J.K.Tyla a Mateřská škola Písek, Ty		
Druh stavby:		D.1.4. TPS – Zdravotně technické instalace				Začátek výstavby:		Projektant:				
Lokalita:		Písek				Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:						Zpracováno dne:		5.4.2017		Zpracoval:		
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		721	Vnitřní kanalizace				6 019,61	21 368,16	27 387,77		0,66	
1		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	50,00	33,00	0,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,11	RTS I / 2016
2		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	25,00	87,00	0,00	2 175,00	2 175,00	0,01	0,37	RTS I / 2016
3		721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	10,00	71,50	0,00	715,00	715,00	0,01	0,07	RTS I / 2016
4		721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,00	60,50	11,00	110,00	121,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
5		721110905R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 100	kus	1,00	247,50	131,90	115,60	247,50	0,06	0,06	RTS I / 2016
6		721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	2,00	60,50	100,03	20,97	121,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
7		721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	15,00	185,90	1 038,78	1 749,72	2 788,50	0,00	0,01	RTS I / 2016
8		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,00	192,50	1 025,88	1 861,62	2 887,50	0,00	0,01	RTS I / 2016
9		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	20,00	251,90	2 309,62	2 728,38	5 038,00	0,00	0,03	RTS I / 2016
10		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00	255,20	552,44	723,56	1 276,00	0,00	0,01	RTS I / 2016
11		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	6,00	550,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
12		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00	572,00	0,00	4 576,00	4 576,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
13		28651840.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	2,00	399,30	798,60	0,00	798,60	0,00	0,00	RTS I / 2016
14		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	55,00	27,50	51,36	1 461,14	1 512,50	0,00	0,00	RTS I / 2016
15		721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,66	275,00	0,00	181,17	181,17	0,00	0,00	RTS I / 2016
		722	Vnitřní vodovod				8 320,87	38 253,32	46 574,19		0,17	
16		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	30,00	29,70	0,00	891,00	891,00	0,00	0,06	RTS I / 2016
17		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	100,00	24,20	0,00	2 420,00	2 420,00	0,00	0,03	RTS I / 2016
18		722172411R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	60,00	125,40	1 843,29	5 680,71	7 524,00	0,00	0,03	RTS I / 2016
19		722172412R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	35,00	130,90	1 287,02	3 294,48	4 581,50	0,00	0,02	RTS I / 2016
20		722172413R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	15,00	138,60	715,97	1 363,03	2 079,00	0,00	0,01	RTS I / 2016
21		28654102.A	361850 Žlab nosný pozinkovaný d 32 mm	m	10,00	71,50	715,00	0,00	715,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
22		722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	60,00	15,40	391,37	532,63	924,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
23		722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	35,00	16,50	259,36	318,14	577,50	0,00	0,00	RTS I / 2016
24		722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	15,00	20,90	148,30	165,20	313,50	0,00	0,00	RTS I / 2016
25		722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	20,00	53,90	783,75	294,25	1 078,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
26		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	24,00	539,00	0,00	12 936,00	12 936,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
27		722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00	605,00	0,00	605,00	605,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
28		722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	24,00	80,30	733,47	1 193,73	1 927,20	0,00	0,00	RTS I / 2016
29		722202217R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 25xR3/4	kus	1,00	101,20	49,22	51,98	101,20	0,00	0,00	RTS I / 2016
30		722237121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	1,00	115,50	81,26	34,24	115,50	0,00	0,00	RTS I / 2016
31		722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	1,00	148,50	110,49	38,01	148,50	0,00	0,00	RTS I / 2016
32		722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	4,00	225,50	727,58	174,42	902,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
33		722223182R00	Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 20	kus	1,00	207,90	179,08	28,82	207,90	0,00	0,00	RTS I / 2016
34		722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	1,00	231,00	0,00	231,00	231,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
35		722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	1,00	242,00	0,00	242,00	242,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
36		722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	4,00	247,50	0,00	990,00	990,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
37		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	110,00	31,90	64,45	3 444,55	3 509,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
38		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	110,00	31,90	231,28	3 277,73	3 509,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
39		722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,17	275,00	0,00	46,39	46,39	0,00	0,00	RTS I / 2016
		725	Zařizovací předměty				43 684,91	5 696,66	49 381,57		0,53	
40		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	12,00	40,70	0,00	488,40	488,40	0,00	0,02	RTS I / 2016

41	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	4,00	59,40	0,00	237,60	237,60	0,07	0,29	RTS I / 2016
42	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	59,40	0,00	356,40	356,40	0,02	0,12	RTS I / 2016
43	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00	16,50	0,00	99,00	99,00	0,00	0,01	RTS I / 2016
44	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	4,00	13,20	0,00	52,80	52,80	0,00	0,00	RTS I / 2016
45	725330840R00	Demontáž vylevky ocelové nebo litinové	soubor	2,00	115,50	0,00	231,00	231,00	0,02	0,04	RTS I / 2016
46	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00	1 250,70	1 823,13	678,27	2 501,40	0,02	0,04	RTS I / 2016
47	725823633RT1	Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační	kus	6,00	6 070,00	35 643,46	776,54	36 420,00	0,00	0,02	RTS I / 2016
48	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	6,00	121,00	154,67	571,33	726,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
49	55161204	Výpusť umyvadlová SV1450 chrom	kus	6,00	251,90	1 511,40	0,00	1 511,40	0,00	0,00	RTS I / 2016
50	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	6,00	75,90	313,18	142,22	455,40	0,00	0,00	RTS I / 2016
51	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	4,00	108,90	317,05	118,55	435,60	0,00	0,00	RTS I / 2016
52	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00	132,00	21,50	506,50	528,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
53	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20	soubor	24,00	200,20	3 751,84	1 052,96	4 804,80	0,00	0,01	RTS I / 2016
54	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00	141,90	148,67	135,13	283,80	0,00	0,00	RTS I / 2016
55	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,52	478,50	0,00	249,97	249,97	0,00	0,00	RTS I / 2016
	900	Ostatní				0,00	3 850,00	3 850,00		0,00	
56	001VD	Stavební přípomoc 5%	kpl	1,00	3 850,00	0,00	3 850,00	3 850,00	0,00	0,00	

Celkem:

127 193,53

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE VÝDEJEN JÍDEL V 9.MŠ a KMŠ	Doba výstavby:	Objednatel:	Základní škola J.K.Tyla a Mateřská škola Písek, Ty
Druh stavby:	D.1.4. TPS – Vytápění	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Písek	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	4.4.2017	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		733	Rozvod potrubí				681,78	5 514,62	6 196,40		0,10	
1		733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	10,00	56,10	116,91	444,09	561,00	0,00	0,03	RTS I / 2016
2		733111322R00	Potrubí závitové běžné svař. niz/středotl. DN 10	m	10,00	48,40	174,62	309,38	484,00	0,01	0,07	RTS I / 2016
3		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	10,00	42,90	12,45	416,55	429,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
4		733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10	kus	12,00	330,00	0,00	3 960,00	3 960,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
5		733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	12,00	60,50	377,79	348,21	726,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
6		998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,10	352,00	0,00	36,40	36,40	0,00	0,00	RTS I / 2016
		734	Armatury				2 095,19	414,43	2 509,62		0,01	
7		734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00	27,50	45,72	119,28	165,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
8		734266221R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regulux DN 10	kus	6,00	130,90	707,97	77,43	785,40	0,00	0,00	RTS I / 2016
9		734226231RT4	Ventil term.axiální,vnitř.z.Heimeier V-exakt DN 10	kus	6,00	259,60	1 341,49	216,11	1 557,60	0,00	0,00	RTS I / 2016
10		998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01	275,00	0,00	1,62	1,62	0,00	0,00	RTS I / 2016
		735	Otopná tělesa				12 026,90	5 826,90	17 853,80		0,57	
11		735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	18,00	121,00	0,00	2 178,00	2 178,00	0,02	0,43	RTS I / 2016
12		735156563R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 700	kus	2,00	2 075,70	3 811,24	340,16	4 151,40	0,02	0,04	RTS I / 2016
13		735156564R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 800	kus	2,00	2 227,50	4 107,09	347,91	4 455,00	0,02	0,05	RTS I / 2016
14		735156662R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 600	kus	1,00	2 086,70	1 916,55	170,15	2 086,70	0,02	0,02	RTS I / 2016
15		735156663R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 700	kus	1,00	2 270,40	2 098,91	171,49	2 270,40	0,03	0,03	RTS I / 2016
16		735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	6,00	28,60	93,10	78,50	171,60	0,00	0,00	RTS I / 2016
17		998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	9,24	275,00	0,00	2 540,70	2 540,70	0,00	0,00	RTS I / 2016
		783	Nátěry				82,75	247,25	330,00		0,00	
18		783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	30,00	11,00	82,75	247,25	330,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
		900	Ostatní				0,00	3 223,00	3 223,00		0,00	
19		100-002UTVD	Napuštění a odvzdušnění topného systému do 500 m2	kpl	1,00	1 056,00	0,00	1 056,00	1 056,00	0,00	0,00	
20		100-003UTVD	Vypouštění topného systému do 500 m2	kpl	1,00	528,00	0,00	528,00	528,00	0,00	0,00	
21		100-007UTVD	Sejmutí a zpětná montáž elektronické hlavice včetně kabeláže firmy ENESA	kpl	6,00	44,00	0,00	264,00	264,00	0,00	0,00	
22		001VD	Stavební přípomoc 5%	kpl	1,00	1 375,00	0,00	1 375,00	1 375,00	0,00	0,00	
							Celkem:		30 112,82			

Poznámka:

EI - REKAPITULACE

REKONSTRUKCE VÝDEJEN JÍDEL V 9. MŠ A KMŠ							
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA							
Rekapitulace nákladů							
Dodávka							
Materiál silnoproutd						86 554,80	
Montáž silnoproutd						55 635,37	
Montáž na stávajících zařízeních, demontáže		hod	28	150,00		4 200,00	
Zednické práce		hod	26	250,00		6 500,00	
Lehké přenosné lešení do 1,2m		m2	22	45,00		990,00	
Likvidace odpadu – kontejner		ks	1	1000		1 000,00	
Komplet pro řízení a regulaci ústředního vytápění ENESA (trubkování a kabeláž) ve výdejních pod prováděným novým obkladem + propojení s novými radiátory ÚT		kpl	1	5000		5 000,00	
Elektroinstalace celkem					0,00	159 880,17	159 880,17
Elektroinstalace bez DPH celkem				166 080,17			
Dodávka							
Stávající rozváděč 9. MŠ – doplnění		ks	2		1 000,00	2 000,00	
Rozváděč RV		ks	2		2 100,00	4 200,00	
Dodávka celkem						6 200,00	
Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.							

EI - SILNOPROUD

REKONSTRUKCE VÝDEJEN JÍDEL V 9. MŠ A KMŠ						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA						
Elektroinstalace silnoproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Montáž rozváděčů ocelplechových, plastových	ks	2	5 038,00	10 076,00	4 015,00	8 030,00
Zdroj SLZ 230V/12V DC – napojení baterií	ks	2			275,00	550,00
Baterie bezdotyková – připojení	ks	4			130,00	520,00
Jistič 25B/3 (25A)	ks	3	495,00	1 485,00	143,00	429,00
Svítilno včetně zdrojů a recyklačního poplatku						
Zářivkové svítidlo průmyslové VIPET-I-236-PC-EP (2xL36/840),IP 65	ks	8	2 035,00	16 280,00	275,00	2 200,00
Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, IN – 22 D6/062 (2xLED 15W),IP 43	ks	2	2 002,00	4 004,00	385,00	770,00
Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, IN – 12 D2/040 (60W),IP43	ks	4	1 375,00	5 500,00	132,00	528,00
Spínač kompletní – standard ABB TANGO						
Řazení 01	ks	2	143,00	286,00	27,50	55,00
Řazení 06	ks	4	149,60	598,40	27,50	110,00
Řazení 01, IP 44	ks	4	180,40	721,60	33,00	132,00
Řazení 06, IP44	ks	6	180,40	1 082,40	33,00	198,00
Řazení 07, IP44	ks	2	209,00	418,00	33,00	66,00
Řazení 06, IP52	ks	2	104,50	209,00	38,50	77,00
Spínač 230V, 25A, IP 44	ks	4	330,00	1 320,00	66,00	264,00
Spínač 400V, 32A, IP 44	ks	1	538,00	538,00	132,00	132,00
Zásuvka kompletní – standard ABB TANGO						

EI - SILNOPROUD

Jednoduchá zapuštěná	ks	2	121,00	242,00	49,50	99,00
Jednoduchá zapuštěná IP 44	ks	36	192,50	6 930,00	71,50	2 574,00
Svorkovnice ochranného pospojování	ks	4	184,80	739,20	165,00	660,00
Krabičce přístrojová hluboká pod omítku	ks	64	13,20	844,80	44,00	2 816,00
Krabičková rozvodka prům 68 mm	ks	22	6,60	145,20	33,00	726,00
Krabičková rozvodka prům 97 mm	ks	8	18,70	149,60	44,00	352,00
Krabičce odbočná prům 125 mm	ks	4	165,00	660,00	88,00	352,00
Vodič CYA 4	m	82	13,20	1 082,40	11,00	902,00
Vodič CYA 6	m	26	17,60	457,60	13,20	343,20
Svorka Bernard	ks	24	22,00	528,00	33,00	792,00
Trubka prům 29 mm	m	12	13,20	158,40	44,00	528,00
Trubka prům 36 mm	m	3	20,90	62,70	66,00	198,00
Lišta LV 40x40	m	6	36,30	217,80	66,00	396,00
Kabel CYKY 2Ax1,5	m	43	11,00	473,00	11,00	473,00
Kabel CYKY 3Ax1,5	m	68	13,20	897,60	11,00	748,00
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	164	13,20	2 164,80	11,00	1 804,00
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	263	27,50	7 232,50	11,00	2 893,00
Kabel CYKY 5Cx1,5	m	48	19,80	950,40	16,50	792,00
Kabel CYKY 5Cx4	m	26	59,40	1 544,40	16,50	429,00
Kabel CYKY 4Bx10	m	65	137,50	8 937,50	44,00	2 860,00
Šňůra CGSG 5Cx2,5	m	16	52,80	844,80	33,00	528,00
Šňůra CGSG 5Cx4	m	4	82,50	330,00	33,00	132,00
Ukončení kabelů	ks	46			27,50	1 265,00
Ukončení vodičů	ks	24			33,00	792,00
Měření impedance smyčky 3fáz	ks	3			55,00	165,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	32			33,00	1 056,00
Výchozí revize	ks	1			13 750,00	13 750,00
Součet				78 111,10		52 486,20
Prořez 5%				1 201,04		
Podružný materiál 3 %				2 343,33		
Součet				81 655,47		

EI - SILNOPROUD

PPV 6%				4 899,33		3 149,17
Celkem				86 554,80		55 635,37

Pozice	Název	Rozměry ŠxHxV [mm]	el.	9.MŠ	KMŠ	Celkem ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DPH %
1	Stůl prac. nerez, posuvná dvířka, vlevo zásuvkový blok, zadní lem	1200x600x850		2	2	4	22 960	91 840	21
2	Závěsná skříňka, posuv.dvířka,nerez	1200x300x600		2	2	4	10 660	42 640	21
3	Vstupní stůl k myčce, zadní lem 200mm, prolamovaná deska, dřež 450x450 vpravo, otvor pro baterii, nerez	1000x700x900	12130		2	2	13 356	26 712	21
3	Mycí stůl s dřezem a skříňkou, nerez, zadní lem v=150mm,dřež 450x450mm, otvor pro baterii	600x600x900		2		2	13 892	27 784	21
4	Tlaková sprcha s raménkem			2	2	4	5 145	20 580	21
5	Myčka nádobí podstolová 600x600,	600x600	celk.3,55 kW/230V	2	2	4	35 490	141 960	21
6	Podstava pod myčku , nerez	600x560x540	Doměrek	2	2	4	4 095	16 380	21
7	Police nerez závěsná pod mikrovlnnou troubu	600x400		2	2	4	3 358	13 432	21
8	Chladnička 90L	500x500x840		2	2	4	11 540	46 160	21
9	Výdejní vozík EKG 2/II, 2xGN1/1 nerezový, boční ovládání (kratší strana)	845x650x900	1,0kW/230V	2	2	4	17 325	69 300	21
10	Vyhřívací zásobník na talíře EPT 1/V jednošachtový, nerez, 50 tal/265mm, kolečkový	607x478x900	0,7kW/230V	2	2	4	13 640	54 560	21
11	Nerezový transportní vozík 3.policový	640x925x900		2	2	4	7 245	28 980	21
12	Mikrovlnná trouba nerez	300x470x320	800kW/230	2	2	4	9 345	37 380	21
13	Prodloužená nerez pracovní deska stolu nad lednicí	600x600	Doměrek	2	2	4	2 615	10460	21
14	Umyvadlo nábytkové, skříňka 2kř. Š.315mm,sokl,otvor pro baterii	600x450x850		2	2	4	12 180	48 720	21
15	Zásobník na papírové ručníky skládané,nerez	300x350x120		2	2	4	1 029	4 116	21
16	Odpadkový koš nerez,nášlapný	12 L		2	2	4	499	1 996	21
17	GND 1/1 x200 - 22L plná s držadly	530x325x200				2	986	1 972	21
17	GND 1/1 x150 -18,5L plná s držadly	530x325x150				2	834	1 668	21
18	GND 1/1 x100 - 11L plná s držadly	530x325x100				4	592	2 368	21
19	GNOD 1/1 x150 - děrovaná s držadly	530x325x150				4	1 164	4 656	21

[illegible]